



## SSU sak 28/2024

### Rapportering samhandlingsmidler 2024

Saksbehandler: Stian Molvik/Monika Sæthre  
Avkl. sekr: TKK/KED  
Dato dok: 15.11.2024  
Møtedato: 04.12.2024  
Vår ref: 28/2024

#### Vedlegg

[SSU sak 21-2024 samhandlingstilskudd tilknyttet digital hjemmeoppfølging \(DHO\)](#)

[Samarbeidsavtalen mellom kommunene og Nordlandssykehuset HF](#)

Foreløpig informasjon om bruken av midlene formidlet 11. oktober 2024, vedlagt

Brev av 1. november 2024 til Helse Nord, Rapportering, rekrutterings- og samhandlingstilskudd, vedlagt

Utkast søknad om utlevering av data fra Folkehelseinstituttet vedlagt

#### Innstilling til konsensus:

1. Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) ber styringsgruppa sikre at det utarbeides et mandat for det videre arbeidet.
2. Basert på resultatet av anskaffelseskonkurransen legger styringsgruppa fram forslag til budsjett for 2025 for drøfting i SSU.

#### Bakgrunn:

Helsefelleskapet har hatt samhandlingsmidler, 11 millioner kroner, til disposisjon i 2024 som SSU tidligere har hatt konsensus om skulle brukes for å utvikle felles digital hjemmeoppfølging (DHO). Nordlandssykehuset har ansvar for å rapportere om bruken av midlene til Helse Nord, se vedlegg 1. Samhandlingsmidlene videreføres i 2025.

#### Innledning:

I et e-notat datert 11. oktober i år ba Helse Nord om en foreløpig status over bruken av midlene, denne ble oversendt samme dag (vedlegg 3). På vegne av helsefelleskapet rapporterte Nordlandssykehuset for bruken av midlene foreløpig i form av et e-notat datert 1. november i år (vedlegg 4 og 5).

Helse Nord har orientert om at samhandlingsmidler fra denne potten planlegges videreført for 2025 og 2026. Planlagt behandlet i styremøtet i Helse Nord 18. desember.

For å etablere «DHO Nord» som en ny tjenestemodell på tvers av omsorgsnivåene, kreves det midler til utvikling og implementering over minimum tre år. Slik oppnås gevinst for tjenestene i kommunene og sykehuset før verktøyet tas over i ordinær drift.



Videre framdrift:

- Styringsgruppa sikrer at det utarbeides et utkast til mandat for det videre arbeidet
- Når mandatet er godkjent lages budsjett for 2025. Budsjettet kan ikke legges før anskaffelsen av DHO- verktøyet er fullført.

Sykehusinnkjøp har lagt ut kunngjøring av konkurranse «[Løsning for digital hjemmeoppfølging av pasienter for NLSH HF med samarbeidende kommuner](#)» på Doffin.